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لیورپول 4 – بارسلونا صفر

 لیگ اروپا
والنسیا – آرسنال

چلسی – فرانکفورت
فردا

 لوشامپیونا
سن اتین – مون پلیه

اسکوربورد

برنامه

سرمایه گذاری منحصر به فرد 
رونالدو 

کریستیانو رونالدو، گلزن محبوب پرتغالی، 
الهام بخش یک شــخصیت انیمیشنی شده 
است. ستاره پرتغالی و 34 ساله یوونتوس، 
در انیمیشن نیروی ضربتی شماره 7 ایفای 
نقش کرده و نقش یک ابر قهرمان را بازی 
می کند که در مقابــل تهدیدهای مختلف 
مبارزه می کند. قرار اســت این انیمیشــن 
هفته ای یــک بار و در شــبکه فیس بوک 
به نمایش گذاشته شــود و ستاره پرتغالی 
نیز در مراحل ســاخت آن سرمایه گذاری 
کرده اســت. رونالدو در ماه می گذشته در 
مــورد این پروژه گفت: »بــه همان میزان 
که فوتبال در فرهنگ و مردم در سراســر 
جهان تاثیرگذار است، من اعتقاد دارم که 
شــخصیت های انیمیشنی بزرگ می توانند 
همین کار را انجام دهند و به همین دلیل 
من از این پروژه هیجان زده ام و می خواهم 
تا احساســات فوتبالــی و ابرقهرمانان را با 
  CR 7  » .طرفدارانم به اشــتراک بگــذارم
 یک ابرقهرمان واقعی برای این نسل است 
و در ایــن برنامه جدید، یــک تیم جهانی 
از شــخصیت های متفاوت کــه نماینده ای 
متنوع از میلیون ها نفر از طرفداران اســت 
گرد هم جمع می شــوند. رونالدو همیشه 
در عرصــه ســرمایه گذاری اقتصادی فعال 
بــوده و در حــال حاضر در صنایــع تولید 
عطر، هتلداری، لباس، کفش و کاشــت مو 

سرمایه گذاری کرده است. 

بارسا بدون مسی آنفیلد را 
ترک کرد

تیم فوتبال بارســلونا پس از باخت 4 - صفر 
سه شنبه شــبش در خانه لیورپول و حذف 
از مرحله نیمه نهایی لیــگ قهرمانان اروپا، 
آنقدر برای بازگشــت به خانه عجله داشت 
که بدون کاپیتان خود لیونل مسی ورزشگاه 
آنفیلد را ترک کرد. بارسایی ها پس از قبول 
این باخت، بلافاصله ســوار اتوبوس شدند و 
ورزشگاه آنفیلد را ترک کردند و این در حالی 
بود که مسی هنوز در ورزشگاه حضور داشت. 
گویا پس از بازی، کمیته مبارزه با دوپینگ 
اتحادیه فوتبال اروپا  )یوفا( از مسی خواست 
که برای تست دوپینگ نمونه بدهد که این 
فرآیند بیشــتر از مدت زمان معمول طول 
کشــیده  و به همین دلیل مسئولان باشگاه 
به راننده اتوبوس تیم دستور داده اند که سایر 
بازیکنان و دست اندرکاران را به فرودگاه ببرد 
تا مقدمات بازگشت شــان به بارسلونا فراهم 
شــود. در همین حال آن ها یکی از مسئولان 
باشگاه را مامور کردند که مسی را همراهی 
کند و او را به فرودگاه ببرد. این گونه بود که 
مسی 31 ساله به تنهایی و با چهره ای مغموم 
مجبور به عبور از میان خبرنگاران مستقر در 

میکسدزون شد.

سوژه

گزارش

فرانس فوتبال مدعی شــد رئال مادریــد قصد دارد در فصل 
تابستان کیلیان امباپه ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن را با 
رقم نجومــی 280 میلیون یورو جذب کــرده و به مادرید 
منتقل کند. نشــریه فرانســوی فرانس فوتبــال می گوید 
فلورنتینــو پرز، رئیس باشــگاه رئال مادریــد تصمیم خود 
را گرفته و مصمم اســت با شــروع فصل نقــل و انتقالات 
تابســتانی بزرگ ترین بمب نقل و انتقالاتی فصل را منفجر 
کرده و کیلیان امباپه، پدیده فرانســوی پاری ســن ژرمن را 
با قراردادی نجومــی به ارزش 280 میلیون یورو رئالی کند 
و رکورد تاریخ نقل و انتقالات فوتبال را بشــکند. زین الدین 
زیدان ســرمربی جدید رئال مادرید بارهــا از علاقه خود به 

جــذب امباپه صحبت کرده و فرانس فوتبال می گوید علاقه 
زیدان به پدیده جوان فرانسوی یکی از عواملی بوده که پرز 
را به جذب او مصمم کرده اســت. نشریه فرانسوی می گوید 
انتقال امباپــه اولین قدم از اقدامات نقــل و انتقالاتی رئال 
خواهد بود و این باشگاه اسپانیایی قصد دارد ادن  هازارد از 
چلسی و پل پوگبا از منچستریونایتد را هم به برنابئو بیاورد. 
فرانس فوتبال می گوید زیدان قصد دارد امباپه را به ســتاره 
اول رئال مادریــد تبدیل کرده و بــرای فصل آینده تیمش 
برنامه ای تنظیم کرده که شامل تغییراتی گسترده می شود. 
از جمله ســتاره هایی که احتمال مــی رود در برنامه جدید 
زیدان جایی نداشــته باشند به گرت بیل، خامس رودریگز، 

ایسکو و کریم بنزما اشاره شده است. امباپه 20ساله در جام 
جهانی نقش مهمی در قهرمانی تیم ملی فرانسه بازی کرد تا 
از همان زمان به یکی از پرخواهان ترین فوتبالیست های دنیا 
تبدیل شود و باشگاه های زیادی برای جذب او برنامه ریزی 
کنند. امباپه در سال 2017 با قراردادی 150 میلیون پوندی 
از موناکو به پاری ســن ژرمن منتقل شد. رئال مادرید همان 
زمان می خواست این جوان فرانسوی را جذب کند ولی در 
رقابت با پی اس جی شکســت خورد. حالا به نظر می رســد 
پرز و مدیران ارشــد رئال مصمم هســتند با ارایه پیشنهاد 
نجومی خود کاری کنند مسئولین پاری سن ژرمن چاره ای 

جز موافقت با پیشنهاد آن ها نداشته باشند. 

280 میلیون یورو برای امباپه! جنون تابستانی رئال

دبل بارسا در خلق افتضاح تاریخی

لیورپول و یورگن کلوپ شبی ماندگار در لیگ 
قهرمانان رقم زدند، شبی که دوباره خیلی ها 
را عاشق فوتبال کرد. بارســلونا با برتری 3- صفر در بازی 
رفت و با خیالی راحت تر پای به آنفیلد گذاشته بود و سعی 
داشت  که با کنترل بازی مجوز حضور در فینال را پیدا کند 
اما شاگردان کلوپ 90 دقیقه جنگیدند و در نهایت کامبک 
ماندگاری دیگر در تاریخ لیگ قهرمانان رقم خورد. شکست، 
شکست تلخ و سنگینی بود. خجالت، بهترین صفتی است 
که می توان برای توضیح ایــن افتضاح تاریخی به کار برد. 
تحقیر شدن برابر لیورپول، حتی فراتر از تحقیر سال گذشته 
برابر رم است؛ چرا که همه فکر می کردیم بارسا از شکست 
سال گذشته درس گرفته است. این فاجعه مسخره و تاریخی 
تیم والورده را نمی توان در هیچ جای تاریخ بارسا پیدا کرد. 
به جرات می توان گفت که در تاریخ باشگاه، افتضاحی بدتر 
از این یافت نمی شود. بارسا با برتری 3- صفر بر لیورپول به 
بازی برگشت رسیده بود و همه، بله همه دنیا می گفتند که 
راهی فینال خواهد شد و این که بارسا از اتفاق سال گذشته 
درس گرفته، اما در عوض چیزی جز شرم و خجالت برای 

قهرمان این فصل لالیگا نماند. 
 والورده مرد روزهای سخت نیست!

دبل بارســا در تکرار کابوس فصل گذشته لیگ قهرمانان 
به خوبی نشــان داد که ارنستو والورده مرد روزهای سخت 
نیســت. بردن چمپیونز لیگ کار هر کسی نیست و با توجه 
به ناکامی در حفظ پیروزی هــای پرگل دور رفت می توان 
بــا اطمینان گفت که  والورده این کاره نیســت! هر تیمی 
بــرای موفقیت درون زمین نیاز به یــک رهبر واقعی دارد. 
کســی که تهییج کردن هم تیمی ها را بلد باشد، بازیکنان 
از او حســاب ببرند، جبروت داشته باشد و از همه مهمتر 
جمع کردن تیم بهم ریخته را بلد باشد. در عوض هرچه از 
تاکتیک های آقای معمولی تعریف کنیم، کم گفتیم! یورگن 
کلوپ نظم فوق العاده فصل قبل خود را علی رغم شکســت 
در لیگ قهرمانان حفظ کرد و کورس فرسایشی و نفس گیر 
لیگ برتر نیز باعث نشد آن ها در اروپا و در مقابل بارسلونای 
مدعی با لیگ قهرمانان وداع کنند. اگرچه بارسلونا در این 
فصل تیمی قابل احترام بود و لیونل مسی در ماه های اخیر 
یکی از بهترین فصول خود را ســپری می کرد، اما شــاید 

دیگر وقتش فرا رسیده بود، خدای فوتبال بدهی خود را به 
یورگن کلوپ پرداخت کند؛ سناریویی در خور آنچه سرمربی 
پرحرارت آلمانی در این سال ها انجام داده بود. یورگن کلوپ 
از زمان پذیرفتن هدایت لیورپول یک بار به فینال لیگ اروپا 
و 2 بار به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسیده است. به عبارتی 
او با قرمزهای آنفیلد در مراحل حذفی مســابقات اروپایی 
تاکنون از دور مســابقات حذف نشده و هر 3 بار یک پای 
فینال بوده است. لیورپول در فصل  16 -2015   با کلوپ در 
فینال لیگ اروپا با نتیجه 3- یک مغلوب سویا شد و فصل 
گذشته در فینال لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه مشابه 3- یک 
از رئال مادرید شکست خورد. سرمربی آلمانی امیدوار است 
در سومین فینال اروپایی اش با لیورپول، سرانجام یک جام 

مهم را بالای سر ببرد. 
 خریدهای گران ولی بی خاصیت 

مدت هاســت که فوتبالیست قابلی از لاماسیا به تیم اصلی 
راه پیدا نکرده. شاید استعداد جذابی این روزها در مدرسه 
فوتبال بارسا وجود نداشــته باشد اما بهتر است کاتالان ها 
با چند جوان پرورش یافته در آکادمی شکســت بخورند تا 

این که ببازند، در حالی که دمبله دقیقه 90 گل خالی خراب 
کنــد و کوتینیو بــا زدن گل در نوکمــپ، گوش هایش را 
بگیرد. دیگر وقت آن رســیده که مدیران بارسلونا ترس را 
کنار بگذارند و بجای خریدهای بزرگ در تابستان پیش رو، 
بازیکنان سرشــناس ولی به درد نخورشــان  را به فروش 
برسانند یا حتی دور بریزند. کوتینیو، اومتیتی، دمبله، لنگله 

و صدالبته کوین پرینس  بواتنگ. 
 توپ طلای مسی از دست رفت؟

لیونل مسی در ابتدای فصل و در یک سخنرانی حماسی 
در اســتادیوم نوکمپ به هواداران بارسا اعلام کرد هدف 
اصلی آن ها در فصل جاری فتح لیگ قهرمانان اســت. تا 
این جا نیز بارســلونا با درخشش مسی فاصله ای تا فینال 
نداشت، اما توفان سه شنبه شب مرسی سایدی ها یک بار 
دیگر او را از هدفش محروم ساخت. با این شکست، حالا 
نبرد توپ طلا نیز دوباره جدی خواهد شد و رقبای لیونل 
مسی می توانند به ماه های باقی مانده تا مراسم رای گیری 
امیدوار باشند تا شاید لئو امسال نیز در حسرت دریافت 

این جایزه باقی بماند. 

جادوی کلوپ در آنفیلد!

دیه گــو گودیــن، مدافــع اروگوئه ای و بــا تجربه 
اتلتیکومادریــد سه شــنبه در خــال یــک کنفرانس 
مطبوعاتــی اعام کرد که در پایــان فصل از این تیم 
جدا خواهد شد؛ خود گودین در حین اعام این خبر 
اشــک ریخت اما او تنها کسی نبود که احساساتی شد 
و این شــرایط برای آنتوان گریزمان و البته دیه گو 

سیمئونه نیز پیش آمد. 

آلیسون بکر، دروازه بان برزیلی لیورپول نقشی کلیدی 
در پیروزی پرگل لیورپول مقابل بارســلونا ایفا کرد. او 
با چند واکنش، نقشــی کلیدی در کلین شیت لک لک ها 
داشــت. البته این اولین کامبک آلیسون نیست. او سال 
گذشته نیز با رم مقابل بارسلونا 3- صفر در المپیک رم 
برنده شد تا به نوعی این دومین تجربه کامبک آلیسون 
مقابل بارسلونا باشد. بلیچر ریپورت به همین مناسبت، 

این تصویر را برای آلیسون بکر به نمایش گذاشت.

نبی کیتا بعد از آن که لیورپول موفق شد به فینال لیگ 
قهرمانان راه یابد با انتشــار تصاویری در اینســتاگرام 
نشــان داد که با وجود دستور پزشــکان از جایش بلند 
شده و مثل گلزنی که در جریان بازی گل زده در حال 
شــادی پیروزی هم تیمی هایش مقابل بارسلوناست. او 
با وجود دستور پزشکان مبنی بر فشار نیاوردن به  پای 

مصدومش به شادی و پایکوبی پرداخت.

محمد صاح، ســتاره 
مصــری لیورپول، در 
مقابل  تیمــش  دیدار 
بارسلونا غایب بود اما 
برای  پیام روشــنی  با 
در  هم تیمی هایــش 
آنفیلــد حضــور پیدا 
تیشرتی که  با  او  کرد. 
 پوشــید، پیامش را به 
به  شــکل  واضح ترین 
لیورپولی ها انتقال داد. 
روی پیراهن او نوشته 
»هرگز  بــود:  شــده 

تسلیم نشــوید!« چیزی که شاگردان کلوپ برای جبران 
نتیجه دیدار رفت بیش از همه به آن نیاز داشتند. 

4 نامــزد دریافت جایزه بهتریــن مربی این فصل 
لیگ برتر و 7 نامزد بهترین بازیکن جزیره معرفی 
شــدند. تنها یک هفته تا پایــان این فصل لیگ 
برتر باقی مانده و از بین 2 تیم منچسترســیتی و 
لیورپــول یکی قهرمان فصل جاری خواهد شــد. 
امــا در این فصــل تیم هایی بودند که نمایشــی 
فراتر از انتظار داشــتند و در نهایت اتحادیه جزیره 
نام پپ گواردیولا، یورگن کلوپ، نونو اســپریتو و 
مائوریتســیو پوچتینو را به عنوان 4 نامزد دریافت 
عنوان بهترین ســرمربی فصــل لیگ برتر معرفی 
کرده است. پپ گواردیولا و یورگن کلوپ این فصل 
تیم های فوق العاده ای روانه لیگ برتر کرده بودند و 
در حال حاضر با 95 و 94 امتیاز، منچسترســیتی 
و لیورپــول رقابت نفس گیری بــرای فتح عنوان 

قهرمانــی در هفتــه پایانی دارنــد. تاتنهام تحت 
هدایت مائوریتســیو پوچتینو بــه احتمال فراوان 
رتبــه چهارم جدول را از آن خــود خواهد کرد و 
اسپرز با او موفق شد تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
صعود کند. اما چهره غیرمنتظره بین نامزدها، نونو 
اسپریتو، ســرمربی پرتغالی ولورهمپتون است که 
تیمش در رتبه هفتم جدول قرار داشــته و فصلی 
فوق العاده را با ولوز ســپری کرده است. در نهایت 
بهترین ســرمربی با نظرســنجی از بین هواداران 
انتخاب خواهد شــد. اما در بخش بهترین بازیکن 
نیز سرخیو آگرو، برناردو سیلوا و رحیم استرلینگ 
از منچسترســیتی، محمد صــلاح، ویرجیل فن 
دایک و ســادیو مانه از لیورپــول و ادن  هازارد از 

چلسی نامزد دریافت بازیکن سال شده اند. 

معرفی نامزدهای بهترین مربیان و بازیکنان لیگ برتر


